Sixtus episcopus, servus servorum Dei, ad perpetuam rei memoriam. 
Apostolice solicitudinis Studium adiunctorum fidelium utilitates et commoda semper 

intentum circa illa potissime versatur per que fidelium eorumdem utilitates procurari et ab 
illis dispendia quecunque valeant summoveri. Sanne pro parte dillecti fillii Guterrii de Toleto, 
scolastici ecclesie Salamantine, nobis [. . . . . . . .] exhibita petitio continebat quod scolasticus 
dicte ecclesie pro tempore existens qui etiam cancellarius universitatis Studii Salamantini ac 
conservator previllegiorum universis magistris, doctoribus et scolaribus dicte Universitatis 
conccessorum fore dignoscitur cuique interdicant (?) per Sedem apostolicam dellegantur in 
eius curia sive audientia duos notarios sive tabelliones ad eius nutum anmovibiles habere so-
litus est, qui acta et negotia quem dicta curia per eundem scolasticum sive eius locum-
ten[en]tem aut coram eis pro tempore fiunt servere consueverunt.  

Adque si statueretur et ordinaretur quod dicti duo notarii, tam presentes quam futurii, 
perpetui essent et ab eorum officiis quoadiuverent absque rationabili et cognita causa ammo-
veri non possent proffecto acta scripture et negotia in curia  sive audientia huiusmodi pro 
tempore gesta mellius et diligentius conservarentur et custodirentur. Ipsaque offitia per no-
tarios perpetuos qui ab eorum offitiis ammoveri non timerent cum maiori cura et atentione 
exercerentur. 

Idque in commodum et utilitatem personarum in eadem curia sive audientia negotian-
tium rederet quare pro parte tam dicti Guterrii quam dillectorum filiorum rectoris consiliari-
orum et deputatorum universitatis Studii huiusmodi nobis fuit humiliter suplicatuum ut in 
premissis opportune providere de begninitate (sic) apostolica dignaremur. 

Nos igitur huiusmodi suplicationibus inclinati auctoritate apostolica thenore presentium 
statuimus et ordinamus quod deinceps perpetuo in dicta curia sive audientia (raya y rúbrica) 
/2 (tres rayas oblicuas) duo duntaxat notarii existant, quorum offitia sint perpetua. Sic tam 
dillecti fillii Egidius Fernandi de Tapia, in decretis bachalarius, et Petrus Lupi de Cerezeda, 
habitatores civitatis Salamantini, modernii dicte curie notarii quam eorum successores ad 
eadem offitia deinceps assumendi ab illis quandiu vixerint absque rationabili et cognita causa 
per dictum Guterrium vel pro tempore exeuntem scolasticum dicte ecclesie aut quemcumque 
allium ammoverint nequeant; ipsaque offitia quotiens illa decetero vacare contingerit per sco-
lasticum pro tempore exeuntem huiusmodi personis idoneis ad eorum vitam confferri et as-
signari debeant.